
 

UCHWAŁA NR XXXII/443/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 28 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Szczecinek 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2020r., poz. 293, 471, 782, 1086, 1378 oraz  

z 2021r., poz. 11) Rada Gminy Szczecinek na wniosek Wójta Gminy Szczecinek uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Szczecinek przyjętego Uchwałą Nr VIII/53/2007 Rady Gminy 

Szczecinek z dnia 27 kwietnia 2007r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019r., poz. 

4118) obejmującej zakres określony w ust. 2.  

2. Zmiana planu obejmuje zmianę zapisów § 19 ust.1 tekstu uchwały w zakresie ochrony 

obiektów zabytkowych. 

3. Zmiana planu nie powoduje zmiany rysunku obowiązującego planu zagospodarowania 

przestrzennego.  

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-05-20T09:30:19+0200




